
č. CES

Objednatel:

sídlo: sídlo:

CZ05970083

e-mail:

• K servírování použity pouze kompostovalelné ekologické obaly nebo

56 000 Kč

67 760 Kč

21 dnů

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb

Stránka 1 z 2

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Předmět plnění:

Třtěnice 106 
50704 Třtěnice 
05970083 DIČ:

číslo V Z (kontrolni/^ysiémový)-.

Dodavatel:

IČO: 
kontaktní 
osoba: 
tel. spojení:

Svačím Zdravě s.r.o.
Zastoupené Michalem Horákem

V —- UOIIUYC povinnosti aie $ vza zakona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané
hodnoty, ve zněm pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

OBJEDNÁVKA
Objednávka je uzavírána ve i ‘ ' ' 
zněni. V souladu se zákonem i. I  
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah

smluvní odměnu.

[Datum vystavenjj j)7J 1. 2019 ~

Hlavní město Praha 
zastoupené Markétou Poslušnou, 
vedoucí odděleni marketingu, 
pověřenou řízením odboru médii a 
marketingu MHMP
Mariánské mim. 2/2 
110 01 Praha 1
00064581 DIČ: CZ00064581■r

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médii a marketingu

nHHPp04AQup2

QBJ/63/03/000883/2019

IČO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
číslo účet: 
e-mail:

Název^aká^J2_J^M>Stěn£cateríngu na vernisáž výstavy Praha [989konané ďiwTó.Tl.2019

• C atering pro 100 osob bude v následujícím složení:
• Nápoje (voda perlivá, neperlivá s mátou a citronem, nealkoholický punč káva 

mezzo cuba, variace sypaných čajů).
Občerstvení (variace žitných kanapek s domácími pomazánkami, Špíz 
z čerstvého sýru s chcrry rajčaty a bazalkou. ravioly z Červené řepy s pěnou 
z kozího sýru a piniovými ořechy, kachní rilleites s karamelizovanou višní na 
kvaskovém pečivu. mini sandvviche, mrkvový dort, ovocný špíz. čokoládová 
pěna).

• Doprava inventáře a mobiliáře, instalace, deinstalace a zajištění obsluhy pro 
servírování pokrmů.

• Zajištěni úklidu v průběhu akce a po akci, sbírání odpadu na místě.

______________ omyvatelné nádobí.

Cena za předmět plnění bez DPH: 
icenajir maximální ti nepMtr,Metná a cahrmi/e veikerě náklady 
Dodavatele vynaložené v tíniwdow x realizaci předmětu plněni) 
Cena za předmět plnění celkem s DPH: 
(DPH bude účtována podle platných právních předpisu) 
Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: 16. II. 2019 od 12 hodin do 14 hodin 
Místo plnění: Mariánské náměstí 2'2. 110 00 Praha 1



3.

6.

V Praze dne:

Objednatele:

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V dne:

Za Dodavatele:

Stránka 2 z 2

G

HA 
GUE

HLAVNÍ MĚSTO PRAH/X
MAGISIRAT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor médii a marketingu

Markéta Poslušná
Vedoucí oddělení marketingu, pověřená řízením 

odboru médii a marketingu

PRA 
PRA 
PRAlGA
PRA

4.
5.

Hlavni město Praha 
Magistrát hlavního města Prahy
OdbW mědit a marketingu 
Mariánské nám. 2.110 0! Praha'

.^j^wl Horák

?!* Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vyslaveného daňového dokladu (fektury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). .
2. Vyslavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hódootv a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku. , r
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky. misto a termín plném včetně

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál. doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.). . .

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni. V takovém případě se přeruší plynuti Ihúty splatnosti a nova 
Ihútn splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná □ která obsahuje údajcojejích účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jej lito podpisu a její texl.

2. Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
$504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejích užiti a zveřejněni bez. stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registra smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky. které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká.

Smluvní sankce:
1. Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výSi 0.05 % z maximální ceny předmětu plném včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.


